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ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MACIEIRA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N2 01/2018

GABARITO DEFINITIVO
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Professor de Geografia
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Professor de Pedagogia - Educagao Infantil e Séries Iniciais

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19

B bDbACACTCAD®BOBMWCB DB D A B
27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

26
B

C

D

A C B C A DD A C A B D C C B

W = Questdo Anulada

26

27

27

28

28

Cargos de Nivel Médio e Técnico
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Fiscal de Vigilancia Sanitaria
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Cargo de Nivel Fundamental/Alfabetizado
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Motorista Il
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Operador de Maquinas (Todos)
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Macieira, 08 de marg¢o de 2019.
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